



**Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Odbor investiční**

Datum: 9. 3. 2020  
Číslo jednací: KUUK/044014/2020  
Číslo jednací spisu: KUUK/019091/2020/INV/VZ-INV/0019/PD,IČ+AD  
Vyřizuje/linka: Ing. Tomáš Klupák / 499  
E-mail: [klupak.t@kr-ustecky.cz](mailto:klupak.t@kr-ustecky.cz)

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „**Podkrušnohorské gymnázium, Most – Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů – projektová dokumentace**“ PD,IČ+AD

Vážení účastníci,

poskytujeme Vám vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel dne 5. 3. 2020 obdržel prostřednictvím elektronické pošty dotaz od účastníka, kterou považuje jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, v tomto znění:

### **Dotaz:**

Dobrý den,  
k výběrovému řízení

Podkrušnohorské gymnázium, Most – Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů – projektová dokumentace PD,IČ+AD

Číslo jednací: KUUK/037159/2020

Číslo jednací spisu: KUUK/019091/2020/INV/VZ-INV/0019

máme následující dotazy:

1. Bude poskytnut podklad pro zakreslení projektovaných rozvodů v editovatelném formátu dwg?
2. Pro návrh tras kabelů bude potřeba Požárně bezpečnostní řešení objektu (PBŘ) – bude nám tato zpráva poskytnuta?
3. Má být součástí projektu slaboproudých rozvodů i část Jednotného času?

Vzhledem k termínu na zapracování dotazů zároveň požadujeme posunutí termínu pro odevzdání nabídky.

Za zodpovězení dotazů předem děkujeme.

### **Odpověď:**

1. Zadavatel nemá k dispozici podklady pro zakreslení projektovaných rozvodů v editovatelném formátu dwg, ani ve formátu pdf.
2. Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) poskytne ředitel školy vybranému dodavateli tohoto výběrového řízení.
3. Zadavatel nepožaduje v projektu slaboproudé rozvody pro jednotný čas.

Zadavatel dne 5. 3. 2020 obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dotaz od účastníka v tomto znění:

**Dotaz:**

Dobrý den,

žádám upřesnění ohledně podkladů na vypracování projektové dokumentace elektro. Existují podklady stávajícího stavu objektu v elektronické podobě? Pokud ano, tak v jakém formátu - dxf, dwg, pdf. Budou nám tyto podklady poskytnuty?

Jsou součástí projektové dokumentace i stavební práce a popřípadě v jakém rozsahu. Bude provedena pouze oprava a zašukování spár po sekání, a výmalba pouze zasažené oblasti stavebními pracemi? a pod.

Je součástí projektové dokumentace i statika budovy, diagnostika budovy, studie a pod - viz dílčí činnost část 1.? Je to potřeba více rozvést.

**Odpověď:**

Podklady stávajícího stavu existují v dochované listinné podobě a budou poskytnuty vybranému dodavateli tohoto výběrového řízení.

Součástí projektové dokumentace budou i související stavební úpravy, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Zadavatel očekává, že související stavební úpravy nebudou řešit pouze opravu a zašukování spár po sekání a výmalbu pouze zasažené oblasti, ale uvedení prostor do stavu vhodného pro školní výuku, tedy kompletní začištění a výmalby prostor.

Zadavatel nepředpokládá, že projektová dokumentace na rekonstrukci vnitřních slaboproudých a silnoproudých rozvodů včetně souvisejících stavebních úprav a s využitím stávajících svítidel a ostatní nová svítidla budou v obdobném provedení, jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, bude řešit statiku budovy, diagnostiku budovy nebo studii. Tento výčet činností zůstal součástí přílohy dílčích činností v závorce jako možnosti, které mohou nastat při přípravě zakázky v rámci projektových činností.

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení nebude prodlužovat termín pro podání nabídek, který zůstává stejný a to do **13. 3. 2020 do 09:00 hod.**

Tato odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele: <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj> .

Pokud již některý účastník zaslal nabídku, bude mu na základě e-mailové žádosti zaslána zpět na uvedenou adresu na obálce, popř. v e-mailové žádosti.

S pozdravem

Ing. Tomáš Klupák,  
odd. veřejných zakázek odboru INV